

**Loke Holdingselskab ApS**

**c/o Svend Birkelund, Skæring Hedevej 185, 8250 Egå**

---

**Årsrapport for**

**2016/17**

---

**CVR-nr. 27 66 40 59**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2017.

---

Jeppe Opstrup  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Loke Holdingselskab ApS  
c/o Svend Birkelund  
Skæring Hedevej 185  
8250 Egå

CVR-nr.: 27 66 40 59

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Bestyrelse**

Gunna Christiansen, formand  
Svend Birkelund  
Arne Valdemar Holm  
Jeppe Opstrup

**Direktion**

Svend Birkelund

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Dattervirksomheder**

Loke Diagnostics ApS, Aarhus  
Loke Byg ApS i likvidation, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.005 t.kr. mod 1.712 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.250</b>	<b>-1.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.070.424	1.746.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-74.417	-42.392
<b>Resultat før skat</b>	<b>994.757</b>	<b>1.702.358</b>
2 Skat af årets resultat	10.629	9.577
<b>Årets resultat</b>	<b>1.005.386</b>	<b>1.711.935</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	70.424	-1.254.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	3.600.000
Overføres til overført resultat	434.962	0
Disponeret fra overført resultat	0	-634.065
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.005.386</b>	<b>1.711.935</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.736.718</u>	<u>4.666.294</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.736.718</u>	<u>4.666.294</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.736.718</u></b>	<b><u>4.666.294</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	313.300	610.991
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>125.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>438.300</u>	<u>610.991</u>
	Likvide beholdninger	<u>59.294</u>	<u>246.871</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>497.594</u></b>	<b><u>857.862</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.234.312</u></b>	<b><u>5.524.156</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	222.943	152.519
7 Overført resultat	506.855	71.893
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>3.600.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.354.798</u></b>	<b><u>3.949.412</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.609.134	832.787
Selskabsskat	269.130	732.824
Anden gæld	<u>0</u>	<u>7.883</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.879.514</u>	<u>1.574.744</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.879.514</u></b>	<b><u>1.574.744</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.234.312</u></b>	<b><u>5.524.156</u></b>

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10 Eventualposter**

## Noter

	2016/17	2015/16
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	67.500	42.250
Andre finansielle omkostninger	6.917	142
	<b>74.417</b>	<b>42.392</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-15.535	-9.577
Regulering af tidligere års skat	4.906	0
	<b>-10.629</b>	<b>-9.577</b>
	30/6 2017	30/6 2016
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	1.513.775	1.513.775
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.513.775</b>	<b>1.513.775</b>
Opskrivninger primo	3.152.519	1.406.519
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.070.424	1.746.000
Udbytte	-3.000.000	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.222.943</b>	<b>3.152.519</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.736.718</b>	<b>4.666.294</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Loke Diagnostics ApS	Aarhus	100 %
Loke Byg ApS i likvidation	Aarhus	100 %
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>
Bestyrelse	10,25	0
		<b>Tilgodehavende i alt 30. juni 2017</b>
		125.000

## Noter

---

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	152.519	1.406.519
Resultatandel	1.070.424	1.746.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-3.000.000
	<b><u>222.943</u></b>	<b><u>152.519</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	71.893	705.958
Årets overførte overskud eller underskud	434.962	-634.065
	<b><u>506.855</u></b>	<b><u>71.893</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	3.600.000	100.000
Udloddet udbytte	-3.600.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	3.600.000
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>3.600.000</u></b>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>10. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		